РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орел»

Администрация города Орла

Постановление

31 марта 2022

                             №1728
Орёл
Об утверждении детализированного Перечня мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурных проектов города Орла на территории, подлежащей комплексному развитию, ограниченной улицами Куйбышева, Цветаева, Наугорским шоссе и границей участка № 57:25:0010301:1065
На основании постановления Правительства Орловской области от 24.12.2021 № 802 «Об утверждении детализированного Перечня мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурных проектов Орловской области, отобранных в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 1189 «Об утверждении Правил отбора инфраструктурных проектов, источником финансового обеспечения расходов на реализацию которых являются бюджетные кредиты из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов, и о внесении изменений в Положение о Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации», постановления администрации города Орла от 28.12.2021 № 5731 «О принятии решения о комплексном развитии территории жилой застройки в муниципальном образовании «Город Орел», администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить прилагаемый детализированный Перечень мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурных проектов города Орла за счет средств бюджета Орловской области после соответствующего финансирования согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации города Орла обеспечить финансирование управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете города Орла на указанные мероприятия на соответствующий финансовый год.

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла
(И.Е. Башкатовой) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 24.09.2021 № 992 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.
Мэр города Орла                                                                               Ю.Н. Парахин